
от 24.04.2018 № 575/47-5 

 

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район» 

 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района по данному вопросу, Жуковский 

районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский район»: 

Пешего Сергея Васильевича, начальника железнодорожной станции Жуковка Брянского 

центра организации работы железнодорожных станций Московской дирекции управления 

движением Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД» - за 

многолетний добросовестный труд; 

Головко Надежды Михайловны, дежурного по станции Жуковка Брянского центра 

организации работы железнодорожных станций Московской дирекции управления движением 

Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД» - за многолетний 

добросовестный труд; 

Милосердовой Виктории Ивановны, приёмосдатчика груза и багажа железнодорожной 

станции Жуковка Брянского центра организации работы железнодорожных станций Московской 

дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО 

«РЖД» - за многолетний добросовестный труд; 

Баранова Николая Николаевича, водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская 

МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Кузнецова Виктора Викторовича, водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская 

МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Картуниной Людмилы Ивановны, санитарки ПСО №2 ОНМК ГБУЗ «Жуковская МБ»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Мироновой Ирины Александровны, врача клинической лабораторной диагностики 

лаборатории ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Кузнецовой Натальи Петровны, заместителя начальника управления образования 

администрации Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Бобр Натальи Владимировны, ведущего специалиста по бюджету финансового управления 

администрации Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Менячихиной Любовь Алексеевны, начальника отдела экономического развития 

администрации Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Морозовой Татьяны Юрьевны, начальника отдела имущественных и земельных отношений 

администрации Жуковского района - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Уфрутова Олега Владимировича, главного специалиста (системного администратора) отдела 

организационной работы и работы с территориями администрации Жуковского района - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Вестник Жуковского 

района». 


